
Информация о переподготовке и повышении квалификации за 2021-2024 гг. 

Помотилов Дмитрий Николаевич 

уч. степень, звание, ФИО 

№ 

п/п 

Наименование База ПК Год прохождения ПК Количество 

часов 

1.  Противодействие коррупции ЛГТУ 2023 28 

2.  

Обучение по общим вопросам охраны труда и 

функционирования системы управления охраной 

труда 

ЧОУ ДПО "Центр охраны и 

безопасности труда Липецкой 

области" 

2023 16 

3.  Противодействие коррупции ЛГТУ 2024 28 

4.  Школа ректоров 12: ректорский кадровый резерв МШУ «Сколково»  2017 360 

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

 


